
ZARZĄDZENIE NR 63.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 60.480,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 60.480,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 wynosi kwotę 
3.641.844,84 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025r.

DOCHODY NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 700,00 7 088,80 29 788,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 088,80 7 088,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 088,80 7 088,80

758 Różne rozliczenia 18 306 507,51 9 496,00 18 316 003,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 163,00 9 496,00 37 659,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 163,00 9 496,00 36 659,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 896,00 43 896,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 896,00 43 896,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 896,00 43 896,00

Razem: 46 949 794,43 60 480,80 47 010 275,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

WYDATKI NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

326 920,00 0,00 326 920,00

40001 Dostarczanie ciepła 326 920,00 0,00 326 920,00

4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 740,00 -5 000,00 4 740,00

600 Transport i łączność 2 349 701,00 7 088,80 2 356 789,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 286,00 7 088,80 10 374,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 286,00 7 088,80 9 374,80

750 Administracja publiczna 5 801 969,19 0,00 5 801 969,19

75011 Urzędy wojewódzkie 146 462,19 -4 000,00 142 462,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 464 009,27 4 000,00 4 468 009,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 000,00 5 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 949,00 0,00 29 949,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 840,00 0,00 28 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -100,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 12 913 523,02 9 496,00 12 923 019,02

80101 Szkoły podstawowe 6 927 098,63 0,00 6 927 098,63

4300 Zakup usług pozostałych 127 750,00 -39,20 127 710,80

4580 Pozostałe odsetki 0,00 39,20 39,20

80104 Przedszkola 2 175 829,00 0,00 2 175 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 -1,58 45 498,42

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,58 1,58

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 250,00 750,00 628 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 250,00 750,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 24 913,00 8 746,00 33 659,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 200,00 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 245,30 1 219,71 4 465,01

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 162,51 6 784,23 20 946,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 128,35 542,06 3 670,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 43 896,00 78 896,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 43 896,00 78 896,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 43 896,00 78 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 219 669,55 0,00 5 219 669,55

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -2 723,40 67 276,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 723,40 2 723,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 466 702,55 0,00 466 702,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 665,00 -2 314,89 61 350,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 235,00 -408,51 10 826,49

4300 Zakup usług pozostałych 27 344,08 -299,00 27 045,08

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 314,89 2 314,89

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 408,51 408,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 121 940,00 0,00 1 121 940,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 440,00 -3 000,00 11 440,00

Razem: 45 671 869,25 60 480,80 45 732 350,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 7 088,80 7 088,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 088,80 7 088,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 088,80 7 088,80

Razem: 3 634 756,04 7 088,80 3 641 844,84

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 7 088,80 7 088,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 088,80 7 088,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 088,80 7 088,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 949,00 0,00 29 949,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 840,00 0,00 28 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -100,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 634 756,04 7 088,80 3 641 844,84

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 60.480,80 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 600 R. 60004 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej wg pisma WF-I.3112.6.7.2025.MT z dnia 23.04.2025 r., przeznaczoną na zakup usługi polegającej na 
zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej nie funkcjonuje transport publiczny o kwotę 7.088,80 zł; 
2. W Dz. 854 R. 85415 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących wg pisma WF-
I.3112.20.7.2025 z dnia 29.04.2025 r., przeznaczoną na dofinansowanie wypłat świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty o kwotę 
43.896,00 zł; 
3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2025 Rady 
Gminy Wieniawa Nr VIII.2.2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku) dokonano zmian w planie dochodów i 
wydatków w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 
9.496,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki w Dz. 801 R. 80113 i R. 80195, w związku z realizacją dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy. 
4. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE4AC7-7A6C-41EA-9E97-4ECBE404AB33. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-04-30T09:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




